日 時

場 所

講 師

演 題

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を行う運びとなりましたのでご案内させて頂きます。
今回は「めまいのリハビリテーションと漢方薬の選択について」と題しまして、
横浜市立みなと赤十字病院めまい平衡神経科 部長 新井基洋 先生をお招き致しまして、
ご講演頂く予定でございます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ともご参加頂きたく御案内申し上げます。

敬具

オークラフロンティアホテルつくば アネックス１階 『昴』
住所：茨城県つくば市吾妻１丁目１３６４-１TEL029-852-1112

クラシエ薬品株式会社
東京第二医薬支店 TEL:03-5847-0828

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

平成２９年 ６月 ２９日 （木） 1９：００～20：30

【めまいのリハビリテーションと漢方薬の選択について】

担当：奥西 TEL:080-3412-4154
※ 講演会終了後情報交換の場をご用意しております。

【主催】 クラシエ薬品株式会社

クラシエ薬品㈱学術部【半夏白朮天麻湯】製品紹介

横浜市立みなと赤十字病院 めまい平衡神経科

部長 新井 基洋先生

座 長

日本医師会生涯教育単位
【CC:83】相補・代替医療、単位を取得頂けます。

筑波大学医学医療系長 耳鼻咽喉科・頭頸部外科

教授 原 晃先生

……………………………………………………………………………………
６月２９日（木） つくばめまいリハビリ講演会 返信用 FAX  03-5847-0829

ご出席 ご欠席 御施設名

御 芳 名

【 新井 基洋 先生 御略歴】
1986 年6 月北里大学医学部耳鼻咽喉科入局
1990 年4 月国立相模原病院耳鼻咽喉科
1994 年4 月北里大学病院耳鼻咽喉科
1995 年10 月ニューヨークマウントサイナイ病院神経生理学短期留学
1996 年1 月横浜赤十字病院耳鼻咽喉科
2004 年4 月横浜赤十字病院耳鼻咽喉科部長
2005 年4 月横浜市立みなと赤十字病院耳鼻咽喉科部長
2016 年4 月横浜市立みなと赤十字病院めまい平衡神経科部長
現在に至る
めまい平衡医学会代議員、専門会員、相談医

【会場案内図】

講演会会場
アネックス館１階